2020年 10月 14日

各 位

通期業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 2020 年４月 14 日に公表いたしました 2020 年８月期の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2020 年８月期通期連結業績予想値と実績値との差異（2019 年９月１日～2020 年８月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

8,000 550 550 360 56.03

実績値(Ｂ) 8,389 741 758 533 83.01

増減額(Ｂ－Ａ) 389 191 208 173

増減率(％) 4.9 34.8 37.9 48.1

(ご参考) 前期実績

    (2019 年 8 月期) 13,473 1,954 1,976 1,309 203.82

２．連結業績予想と実績値との差異の理由

2020年８月期の通期連結業績につきまして、金属加工事業において、外装パネルの他、耐火パネル

などの金属パネルの納品が前倒しで推移したことや売上原価を保守的に見積もっていたことなどが

要因となり、前回発表予想を上回る結果となりました。

以上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 東証第二部・福証）

問合せ先 取締役経営企画室長 諸岡 安名

 （TEL 092-555-2825）